
ROMÂNIA
JUDEŢUL ALBA

PRIMĂRIA MUNICIPIULUI ALBA IULIA
Cod 510134, Alba Iulia, strada Calea Motilor, nr.5A

Telefon/fax: +40 258 819462; +40 258 811993; +40 258 
812545

NR.27807/2009

ANUNT

Primaria municipiului Alba Iulia organizeaza licitatie publica la sediul 
Primariei , situat in Alba Iulia, str. Calea Motilor, nr.7, bl. S1, sc. E(vis-a-vis de 
BANCPOST ) in data de 21 octombrie 2009, orele 13 , in vederea   vanzarii a doua 
centrale termice  

-Primaria vinde centrala termica nr.31 si teren in suprafata de 187 mp situata in 
Alba Iulia, str. Gemina

-pretul de pornire al licitatiei  este de 149450 lei plus TVA-pentru centrala 
termica si teren

-garantia de 14945 lei
- Primaria vinde centrala termica nr 22 si teren in suprafata de 110 mp situata 

in Alba Iulia, str. Apulum
-pretul de pornire al licitatiei este de 84050 lei plus TVA- pentru centrala 

termica si teren 
-garantia este de 8405lei   

 Inscrierea la licitatie se face la  spatiul Primariei , Serv. Administrarea Domeniului 
Public si Privat situat in  Alba Iulia str. Calea Motilor,nr.7, bl. S1, sc. E(vis-a-vis de 
BANCPOST ) din data de 12octombrie 2009 pana in data de 16.octombrie 2009

 In caz de neadjudecare sau amanare a sedintei de licitatie,  aceasta  se va 
repeta in data de 28octombrie.2009, orele 13  iar inscrierea se va face in data de 22 
octombrie  2009 si 23 octombrie 2009  intre orele 8- 15
Informatii suplimentare , la Primaria mun. ALBA IULIA sediul     mentionat mai 
sus  , sau la telefon 815367

Primar,
Mircea Hava

Avizat: Ioan Inurean  Sef serviciu 24.09.2009

2Verificat: Ioan Inurean Sef serviciu 24.09.2009
Întocmit: Bala Luminita Consilier 24.09.2009

                                                                                                                    F-16.3.1-08


	ROMÂNIA
	PRIMĂRIA MUNICIPIULUI ALBA IULIA

